SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÁNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-NK   Quận 10 , ngày       tháng 02 năm 2025

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

CỦA BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Học ky II năm học 2025 - 2025

Ngày Cấp ủy Chi bộ, Ban Giám hiệu

07/02/2025
Ông Nguyễn Duy Tuyển

Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng nhà trường

14/02/2025
Bà Lê Thị Thúy Nga

Phó Hiệu trưởng nhà trường

21/02/2025
Ông Đỗ Hoàng Sang

Phó Hiệu trưởng nhà trường

28/02/2025
Ông Nguyễn Duy Tuyển

Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng nhà trường

07/03/2025
Bà Lê Thị Thúy Nga

Phó Hiệu trưởng nhà trường

14/03/2025
Ông Đỗ Hoàng Sang

Phó Hiệu trưởng nhà trường

21/03/2025
Ông Nguyễn Duy Tuyển

Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng nhà trường

28/03/2025
Bà Lê Thị Thúy Nga

Phó Hiệu trưởng nhà trường

04/04/2025
Ông Đỗ Hoàng Sang

Phó Hiệu trưởng nhà trường

11/04/2025
Ông Nguyễn Duy Tuyển

Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng nhà trường

18/04/2025
Bà Lê Thị Thúy Nga

Phó Hiệu trưởng nhà trường

25/04/2025
Ông Đỗ Hoàng Sang

Phó Hiệu trưởng nhà trường

02/05/2025
Ông Nguyễn Duy Tuyển

Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng nhà trường

Ngày Cấp ủy Chi bộ, Ban Giám hiệu

09/05/2025
Bà Lê Thị Thúy Nga

Phó Hiệu trưởng nhà trường

16/05/2025
Ông Đỗ Hoàng Sang

Phó Hiệu trưởng nhà trường

23/05/2025
Ông Nguyễn Duy Tuyển

Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng nhà trường

30/05/2025
Bà Lê Thị Thúy Nga

Phó Hiệu trưởng nhà trường

        HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Cấp ủy chi bộ;

- Ban Giám hiệu;

- Văn phòng (để thông báo);

- Cổng thông tin điện tử (để thông báo);

- Lưu VT.

        Nguyễn Duy Tuyển

		2025-02-11T14:02:27+0700

		2025-02-11T14:04:27+0700

		2025-02-11T14:04:27+0700

		2025-02-11T14:04:27+0700